
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2758

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2758

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12931769 121419
8

Гальміз Кирил Михайлович 104686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

0,000

2 13011040 121419
8

Гринів Олекса Ростиславович 138498 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

0,000

1



3 12931260 121419
8

Їдак Ігор Володимирович 032989 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

0,000

4 12986022 121419
8

Свищо Ілля Андрійович 159923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

0,000

5 12869633 121419
8

Шабат Віталій Сергійович 114869 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

0,000

6 12794371 121419
8

Шабат Володимир Сергійович 104703 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2758

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12947230 121419
6

Гойнець Юрій Михайлович 148596 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

0,000

2 12865999 121419
6

Дацьків Оксана Михайлівна 208246 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

0,000

3 12909551 121419
6

Зинич Віталій Васильович 153988 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

0,000

4 12988051 121419
6

Кочут Юрій Михайлович 130033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

0,000

3



5 12830489 121419
6

Славік Юрій Миколайович 22102021 22.10.2021 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

0,000

6 13002810 121419
6

Швець Віталій Юрійович 148597 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2758

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12843658 121419
7

Зарицький Андрій Юрійович 059451 M15 31.12.2015 
Диплом магістра

Теоретична 
фізика та 
астрофізика

0,000

2 12845345 121419
7

Копач Павло Ігорович 47588713 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Теоретична 
фізика та 
астрофізика

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2758

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12988279 114134
1

Кунець Богдан Олександрович 141022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082710 Теоретична 
фізика та 
астрофізика

130,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2758

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13045696 114134
0

Сеник Юрій Романович 062777 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084127 Експерименталь
на фізика

158,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2758

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12922100 121419
5

Бундзило Володимир Петрович 097350 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

0,000

2 12874848 121419
5

Стасюк Максим Олександрович 027125 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2758

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12963921 119075
0

Вайда Ілля Михайлович 156643 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020585 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

132,200

2 12843269 119075
0

Колодій Василь Михайлович 156645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020582 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

131,000

3 13028525 119075
0

Лизуник Тарас Іванович 156647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052519 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

133,200

9



4 12875259 119075
0

Редько Анастасія Ярославівна 156650 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063873 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

133,000

5 12925060 119075
0

Суровик Оксана Степанівна 156223 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058031 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

129,800

6 13018447 119075
0

Шийка Тарас Михайлович 122560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077564 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

129,400

7 12986524 119075
0

Ятчук Євген Анатолійович 156222 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094857 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

133,000

10


